

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.12, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать три тысячи восемьсот сорок три рубля 31 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,525		23 843,31
АДС					0,3		21 376,10
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена участка ЦО в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,3	71 253,67	21 376,10
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	2	37,34	74,68
		БП-00027208 Electroды сварочные ОК 46.00 2,5*350мм (5,3кг) (осн)		кг	1	544,49	544,49
		БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)		м	3	546,80	1 640,40
		БП-00030245 Переход стальной 57х25 (Ду50х20) мм		шт	1	118,52	118,52
		БП-00018577 Паста уплотнитльная "Unipak" 250 гр		шт	1	421,67	421,67
		00050715579 Отвод стальной к/з D 57х3,0 бесшовный (осн)		шт	2	231,71	463,42
		БП-00027301 Кран шаровой под приварку LD-DN 50/40 (PN40) (осн)		шт	2	1 968,57	3 937,14
		БП-00025910 Лен чесаный пакет 200 гр (осн)		шт	1	603,60	603,60
		БП-00025385 Газ ацетилен в баллоне (40л) (осн)		шт	1	4 069,32	4 069,32
		БП-00025386 Газ кислород в баллоне (40л) (осн)		шт	1	803,46	803,46
		БП-00024248 Контрагайка чугунная черн. Ду 50		шт	3	84,38	253,14
		БП-00024242 Резьба черн.50		шт	2	74,03	148,06
Прямые затраты по разделу:							15 112,86
в т. ч. зарплата:							1 978,38
Накладные расходы по разделу:							1 747,42
Сметная прибыль по разделу:							953,14
НДС 20% по разделу:							3 562,68
Итого по разделу, включая НДС:							21 376,10
ЖЭС-1					0,225		2 467,21
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,125	10 706,00	1 338,25
		БП-00018632 Саморез для тонких пластин 4,2х13 с буром (200шт/уп)		шт	6	0,78	4,68
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	1	663,15	663,15
3	2	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,1	11 289,60	1 128,96
		БП-00025691 Саморез для тонких пластин 4,2*16 (1000 шт/уп) (осн)		шт	6	0,70	4,20

Прямые затраты по разделу:

1 525,48

в т. ч. зарплата:

430,22

Накладные расходы по разделу:

306,24

Сметная прибыль по разделу:

224,29

НДС 20% по разделу:

411,20

Итого по разделу, включая НДС:

2 467,21

Прямые затраты по всем разделам:

16 638,34

в т. ч. зарплата:

2 408,60

Накладные расходы по всем разделам:

2 053,66

Сметная прибыль по всем разделам:

1 177,43

НДС 20% по всем разделам:

3 973,88

Итого по разделам, включая НДС:

23 843,31

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Заместитель начальника АДС

Софьина К.И.